brinquedos que serão utilizados na programação de 

final do ano para os dias 20, 21, 22 e 23 de dezembro 

de 2024 no Município de Fátima do Sul/MS, em  

conformidade com o Termo de Referência, onde 

constam as demais especificações do objeto. 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses 

VALOR:  R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: 04.131.0002.2.005 

Manutenção das Atividades do Cerimonial e 

Representação em Eventos do Município; 

3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.500 Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica 

FUNDAMENTAÇÃO:  Inciso II do art.